АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 марта 2013 года                                                                                    № 25.2

город Глазов

 О внесении изменений в Методические рекомендации

 по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными

 бюджетными и автономными учреждениями муниципального

 образования «Глазовский район» муниципальных услуг и нормативных

 затрат на содержание имущества муниципальных учреждений

 муниципального образования «Глазовский район»

  В соответствии с частью 2 статьи 24 Федерального закона от 23 ноября 2009 года N

 261-ФЗ "Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении

 изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и в целях реализации

 Муниципальной целевой программы "Энергосбережение и повышение энергетической

 эффективности муниципального образования «Глазовский район» Удмуртской Республики на

 2011-2014 годы и целевые установки до 2020 года", утвержденной Постановлением

 Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 11 января 2011 года N 3

 (в редакции Постановлений Администрации муниципального образования «Глазовский

 район» от 30.03.2011 № 51.1, от 02.04.2012 №42 и от 25.02.2013 №20), Администрация

 муниципального образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Внести в пункт 21 Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на

 оказание муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального

 образования «Глазовский район» муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание

 имущества муниципальных учреждений муниципального образования «Глазовский район»,

 утвержденных Постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский

 район» от 06 сентября 2011 года N 130, следующие изменения:

1. Дополнить абзацем шестым следующего содержания: "В случае заключения

 энергосервисного договора (контракта) дополнительно к указанным нормативным затратам

 определяются нормативные затраты на оплату исполнения энергосервисного договора

 (контракта), на величину которых снижаются нормативные затраты по видам энергетических

 ресурсов.".

2. Дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания: "Нормативные затраты

 на оплату исполнения энергосервисного договора (контракта) определяются как процент от

 достигнутого размера экономии соответствующих расходов Учреждения, определенный

 условиями энергосервисного договора (контракта)."

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                   И.И. Першин

Е.Л. Пировских

2  98 55

consultantplus://offline/ref=9551548717EB92F94B786BFB6D587E40D09BE98E85BF0A1D229DC211D2CFB56D5DA8AAzEK5L
consultantplus://offline/ref=9551548717EB92F94B7875F569587E40D09CE98A80BE0A1D229DC211D2CFB56D5DA8AAE147F09A3FzEK2L
consultantplus://offline/ref=9551548717EB92F94B786BFB6D587E40D099E88B8BB10A1D229DC211D2CFB56D5DA8AAE147F09A39zEKDL
consultantplus://offline/ref=9551548717EB92F94B786BFB6D587E40D099E88B8BB10A1D229DC211D2CFB56D5DA8AAE147F09A39zEKDL
consultantplus://offline/ref=9551548717EB92F94B786BFB6D587E40D099E88B8BB10A1D229DC211D2CFB56D5DA8AAE147F09A39zEKDL